
SníteuvA o Dita
naaaS/zmmm

Akce: I aplecení leeních školek LS Klášteree

Lesy České republiky, S.p.
IČO; 421 96 451
DIČ; cZ42196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZórád, PhD., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád editeleın
Kraj ského ředitelství Teplice
ve Věcech technických jedná:

hlavní technický pracovník pro Stavební činnost KŘ Teplice, č. tel.:
e-mail:

, technický pracovník pro Stavební činnost KŘ Teplice, č. tel.: ,
e-mail:

, technický pracovník pro Stavební činnost KŘ Teplice, č. tel.:
e-mail:

bankovní Spojení: Komerční banka, as., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

lng.. Pavel Nuslauer,

IČO; 44242034,
Dıčzc25801050453
místem podnikání: Šafaříkova 2254, 430 03 Chomutov
č. telefonu: e-mail:

bankovní Spojení:Komerční banka , číslo účtu2
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto Smlouvu O dílo:

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele vypracovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dokumentaci:



10.

Projektová dokumentace pro stavební řízení a pro provádění stavby:

P oplocení lesních školek LS Klášterec; dále jen „projektová dokumentace“.
Evidenční číslo zakázky 6933/2017l221

vše Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacímřízením, na jehož Základě byla uzavřena tato smlouva, správními akty a touto smlouvou.
Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 Zákona c. 183/2006 Sb. vúčinnémZnění s odpovědností projektanta uvedeným ustanovením upravenou.
Rozsah a obsah projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravěúzemního řízení, veřejnoprávní smlouvy aúzemního opatření č. 499/2006 Sb., o dokumentacistaveb v účinném Znění a Zadávacim listem projekčních prací, kterýje přílohou této smlouvy.
Projektová dokumentace bude splňovat technické požadavky na její obsah a tvorbu dle ustanovenípříslušných obecně Závazných právních předpisů.

.V Projektová dokumentace bude Zpracována vpodrobnostech umožňujících Zadání (dle Zákonač. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, v účinném Znění) a provádění stavby. Podrobnostivymezení předmětu veřejné zakázky na Stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodáveka služeb s výkazem výměr (§ 92 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, v účinnémZnění) budou Zpracovány v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. v účinném Znění.
Nedílnou součástí Závazků Zhotovitele dle této smlouvy je též Zajištění všech podkladů, průzkumů aZkoušek potřebných pro Zpracování projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou aoprávněnou realizaci stavby.
Nedílnou součásti Závazků Zhotovitele dle této smlouvy je rovněž osobní projednání projektovanéstavby se všemi dotčenými vlastníky a uživateli nemovitostí, sdotčenými orgány státní správy,S vlastníky či správci inženýrských sítí a komunikací a s dalšími dotčenými fyzickými a právnickýmiosobami. Zhotovitel objednateli předloží návrh vyporádání pripominek osob a orgánů dle predchozivěty k rozhodnuti o dalším postupu stran podoby projektové dokumentace; rozhodnutím Objednateleje Zhotovitel při dalším postupu vázán.
Zhotovitel též Zajistí veškeré doklady potřebné pro vydání stavebního povolení pro realizaciprojektované stavby.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že sepřed podpisem této Smlouvy seznámil s povahou budoucího staveniště.
Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:
6× samostatné tištěné paré pro provádění stavby
Z toho vždy 1 x v elektronické podobě (needitovatelné -formát pdf., editovatelné - formát doc. Xls.d.)

II.
Doba plnění

Zahájení praci na projektové dokumentaci (dále jen „Zahájení prací“):6.9.2017
Odevzdání praci na projektové dokumentaci pro provádění stavby (dále jen „Odevzdání prací“):17.10.2017
Odevzdáním praci se rozumi předání dvou paré projektové dokumentace k závěrečnému posouzeníshody s požadavky objednatele. “`
Objednatel provede kontrolu odevzdaných prací a sdělí zhotoviteli výsledek posouzeníjejich souladus požadavky objednatele ve lhůtěl do 14 dnů od jejich obdržení.



Zjistíflli objednatel vrámoi kontroly odevzdaných praoi nedostatky, vyzve Zhotovitele k jejich
odstranění. Tím není dotčena lhůta pro předání a převzetí díla dle odstavce 4.

Zhotovitel se zavazuje dílo = projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést nejpozději do
31.10.2017 objednatel se zavazuje provedené dílo -== projektovou dokumentaci převzít.

Provedením díla - projektové dokumentace se rozumí předání požadovaného počtu paré projektové
dokumentace objednateli. Dílo je provedeno, je-li plně Způsobilé sloužit svému účelu a nevykazujeflli
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady,
popřípadě dílo nezpůsobilě plně sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku se
nepouzıje.

O předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný Zápis do protokolu a
potvrzen podpisy oběma smluvními stranami.

7. Pokud Zhotovitel připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem, Zavazuje se objednatel
převzítje iv nabídnuté Zkrácené lhůtě.

lll.

Cena a platební podmínky

1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. Zhotovení dila - projektové dokumentace a poskytnutí
všech plnění dle této smlouvy, jež je předmětem Zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží Zhotoviteli
cena Za dílo v celkové výši 69.500,00Kč bez DPH, slovy šedesátdevěttisícpětsetkorunčeských bez
DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, vznikne-li povinnost kjejí úhradě.
Cena Za dílo je strukturovaná dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a
Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; Změněna může být pouze
písemnou dohodou Smluvních Stran (dodatkem).

Oplocení lesní školky Kovářská 1: 21.500,00 Kč bez DPH

Oplocení lesni školky Kovářská 2: 21.500,00 Kč bez DPH

Oplocení lesní školkv Černý Potok: 26.500.00 Kč bez DPH

Celkem oplocení lesních školek LS Klášterec: 69.500,00 Kč bez DPH

2. Cena je sjednána podle cenové nabídky Zhotovitele a Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na
řádnou realizaci předmětu smlouvy.

Zálohy objednatel neposkytuje.

Autorský dozor není objednatelem požadován.

Cena Za dílo dle Odstavce 1 bude objednatelem Zhotoviteli uhrazena Základě faktury (daňového
dokladu), řádně vystaveného Zhotovitelem po řádném dokončení a předání díla - projektové
dokumentace objednateli a doručeného na adresu: Lesy Ceské republiky, sp., Lesní správa
Klášterec, V Zátiší 830, 431 51 Klášterec nad Ohří.

6. Splatnost fakturje 21 dní ode dne jejich doručení smluvní straně.

Objednatel je oprávněn Zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, Zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,
_ nebyly-li vyúčtované práce provedeny nebo vykazují vady nebo jsou-li účtovány neoprávněné.
V takovém případě objednatel není v prodlení s platbou takto účtované ceny.

" IV.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Projektovou dokumentaci vypracuje autorizovaná osoba voboru pozemní Stavby



to Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá v průběhuzpracování projektové dokumerıtace, za účasti objednatele a dalších stran dotčených stavbou.Zápisy z výrobních výborů budou součástí dokladové části projektové dokumentace.
3. Zhotovitel se zavazuje provést Odborný výklad v dokumentační komisi objednatele, na kterou budeobjednatelem pozván. Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentační komise potřebné podklady(fotodokumentace, textová část a výkresy v elektronické podobě _ formát pdf).

Projektant se Zúčastní ústního jednání v rámci územního a Stavebního řízení.
Nedílnou součástí projektové dokumentace bude Soupis stavebních prací, dodávek a služebnezbytných pro řádné Zhotovení projektované stavby S výkazem výměr (slepý rozpočet).

6. Položkový rozpočet stavby (kontrolní rozpočet), Včetně souhrnu bude obsažen ve všech paréprojektové dokumentace. Výkaz výměr bude vypracován samostatně a u jednotlivých položek budevždy uveden Způsob a postup výpočtu a jejich popis.
7. Projektová dokumentace bude Obsahovat (v části E. Zásady organizace výstavby) posouzení, zdapráce a činnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti zpracování` plánu bezpečnosti aochrany zdraví při práci na Staveništi a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti aochrany Zdraví při práci (BOZP) ve fázi přípravy díla. Pokud bude nutné určit koordinátora BOZP,objednatel jej na vlastní náklady určí a Zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou součinnost.
8. Vpřípadě, Že při Zpracování projektové dokumentace vyplyne, že při stavbě budou prováděnypráce a činnosti vystavující fyzickou osobu Zvýšenému ohrožení života nebo poškození Zdraví (dlenařízení vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5), bude součástí projektové dokumentace plánbezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci na Staveništi.
9. Projekt bude členěn na stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru finančníchprostředků.
10. Originály všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.
11. Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby Zajištění přípravy Stavbya pro zadání a realizaci stavby.

V.
Záruka Za jakost

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za správnost, celistvost aúplnost jím zpracované projektovédokumentace, Za správnost, celistvost, úplnost abezpečnost stavby provedené podle jímZpracovaně projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož iZatechnickou aekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně vlivů na životníprostředí.

2. Záruku Za jakost dle odstavce 1 Zhotovitel objednateli poskytuje na dobu končící uplynutím 5 let odvydání kolaudačního souhlasu k užívání stavby, jež je předmětem projektové dokumentace.
3. Vady projektové dokumentace je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 7 dni od jejich písemnéhooznámení objednatelem, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, ze objednateli vznikne v

VI.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla dle čl. ll. odst. 4 této smlouvy zaplatí Zhotovitelobjednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i započatý, denprodlení.



Vpřípadě prodlení Smluvní strany Suhradou peněžitého plnění dle této Smlouvy nalezl druhe
Smluvní Straně úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z částky, s jejímž Zaplacením je strana v prodlení, za
každý, bytˇ i Započatý, den prodlení.

Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněním vady dle čl. V. této Smlouvy je Zhotovitel povinen
Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (Slovy pětset Korun českých) Za každý, byt' i
Započatý, den prodlení.

Smluvní pokuty mohou být kombinovaný (tzn., že uplatnění jedné Smluvní pokuty nevylučuje
souběžně uplatnění jakékoliv jiné Smluvní pokuty).

Úhradu smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a to na Základě objednatelem řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného Zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne
doručení. Kfaktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění smluvní pokuty obsahující popis a
časové určení události, která vsouladu se Smlouvou Zakládá právo Objednatele Smluvní pokutu
požadovat. V případě, Že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Zhotovitel oprávněn Zaslat ji
Ve lhůtě splatnosti Zpět objednateli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta
splatnosti počíná běžet Od doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu zhotoviteli.

Vll.

Odstoupení od smlouvy

Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy vpřípadech a Za podmínek
stanovených občanským Zákoníkem.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy Zejména v případě, pokud mu objednatel i přes
předchozí písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne Součinnost nutnou
pro řádnou realizaci díla dle této smlouvy, anebo pokud je objednatel v prodlení s platbou ceny po
dobu delší než jeden měsíc.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy Zejména V případě:
- provádění prací v rozporu S touto smlouvou,
- pokud je Zhotovitel v úpadku,
v prodlení Zhotovitele S provedením díla o více než jeden měsíc nebo
_jestliže Z chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že

povinnost Zhotovitele bude porušena způsobem, který Zakládá právo objednatele od této smlouvy

odstoupit.

Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran Se v případě ukončení této smlouvy řídí ustanoveními
občanského Zákoníku, nestanoví-li smlouva něcojiného.

Vlll.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), v rozhodném Znění, a je-li dle uvedeného zákona
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato Smlouva účinnosti nejdříve dnem
uverejnenı.

. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského Zákoníku.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

4. O Změnách oprávněných osob nebo jejich"kontaktních údajů a změnách bankovního spojení Se
smluvní strany bez Zbytečněho odkladu písemné informují.

. Smluvní Strany prohlašují, Že. předem souhlasí s možným Zpřístupněním či zveřejněním
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném Znění.



6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou Smluvní stranu na takove informace a udaje ve smlouvě,ktere nemohou být Zpřístupněrıy nebo Zveřejněny (uveřejněny), 1ebot' ochrana ltakových informací aúdajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.
7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o teto smlouvě vždy jednalya postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění tetoSmlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní Strany se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vznikudůvodného podezření na spáchání trestného činu či ksamotnému jeho spáchání (včetně formyúčastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podleZákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevzniklatrestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního Zákoníku, případně abynebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze smluvních stran včetně jejích Zaměstnanců podleplatných právních předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programuLesů České republiky, sp. (viz WWW.leSycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), Zejména s Kodexem CCPLČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejichpříloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy Zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to pocelou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.
Smluvní strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledněmožného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli ztrestných činů, Zejména trestného činu korupčnípovahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí vevztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami abezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou závaznou součástí smlouvy je ijejí příloha.
9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Chomutově dne 6.9.2017 v Teplicích dne: 8.9.2017



Gpflüm-šní Hasš'ìí Šíšfišüăky Čêëmý POÉDK
prøjškìøvä düšáumšmaw pm prøvč'řıťšlënâˇ šìššıvby

ZLĚQŮW



m imiiiimm

ăi zm iìš) tšfi FW x52' :m
0nm ąmi'mmmváıni : V“ Pro] imimm/m mimi/mmmmmmimmm gimm mi mifámiiěimi mimi/iw

iigpimmmmi immimi immiimm/ imfiy iimimim 9,

(ŠJ/š zaamd Vacího listu na padání nabıízdky

miimmii iimiiiiiimy s

L mmbìíiiišmvši mmiim
Z, imi'mmimy mrmvmămiii díim
3., máimimdiií iivmiiiiimmčmi přmmipmimimiiy/

řędmètêm nabídky je Zpracování projektové ăokumsniace na Oploomnı lamiliníškoiky Černý
Poioim Vimaiamii áii'm'ni'uzmmí Čęmý Potok: p Qìž. 253/1. Siavba nmpodléhá úzmrfmímu mm'
mimvmbnímu rízení

i. mimiiiimmifm' mmmmm mżm 5mm Kč
UH“ mišmmSiiimimmmmišmmiimimım)

Uchazeč není plátcem DPH
Cana Sm Skládá Z. Projeiitových pimisi 23 000 Kč

imžmný Smá činil-Umi 3 500 Kč

lkmm 26 500* Kč

Zpracování projekiové doiçummnimcm na akcí :Oplocení lesnímškolky Černý Potokz-



z ` šum, autüšfçäzas' Cšiıí f

vAutvørăzovaný inzsìlýr v ø'bom pam-:malí Stavby
Safa'řflšova 25 54

43 003 (Chomutov

1.4 JIfiCOÉ/M T ÍOÄBLCÍO VŠ dOICLImCLlÍElCČ HE řlkCl 2 ÍOCEHÍ lesní šküflı CĚÍ'D' _F OÍOÍC

3 _



pavel.r'ıLıSščIšuež'@ mżˇìšıilflz [SL 72494°í5Gľ2 lišijêjžøygć

z čˇ'ìłgç, Na! ŠÉŠĂÉĚÉIÄÁJVJEŽÍŠ

Opäøcęní ăšsní Škøñky Kmvářská 1
ičškmvá dakumemaášš pro provádění Stavby'

21.82017

Zpracování“ projektové dokumentace na akci :Oplocení lesní školkyKovářSkál
l __ .



Šel. 7249/4? 7500pán/el,ošlašemež'çiý emˇčzšložiˇ

Zadavatel S

Lee? Čeelšé ľepeılolăláfyý e, gšn
Krajské ředitelství Teplice, LS Klášterec nad Ohří
Kč z 42196451
MČ :0242196451

Nešjíellše

na Zpracování : ˇ" Projekmveš deloımentace pro pmvešelěel emvšąv ale elšežıQploeem' leemš školky Kovářeláe'l l _.,

dle zadávacího listu na podání nabídky

obealš nabídky :

1ø nabídková cena
Z.. termíny provedení dále
3. Základní kvalifikační předpoklady

Předmětem nabídky je Zpracování projektové dokumentace na Oplocení lesní školkyKovářská 1, v katastrálním území Kovářská, p.p.č.791/I.Stav'ba nepodléhá územnímu anistavebnímu řízení.

H. 'ambăälšove'è všema je: Zl §04) Kč
( dveeeìjedmüsíepëtsetomn)

Uchazeč není plátcem DPH
Cena Se Skládá Z : Projektovýoh prací 19 000 Kč

inženýrská činnost 2 500 Kč

Celkem 21 500 Kč

Zpracování projektové dokumentace na akci :Oplocení lesní školkyKOvářskál



»V
peı\/oălouslaa.łer@ Sn'ıaiìoz LSI. ˇ` 249427500 ŘČJOZÁ. 4.242054

ZJ Éošmăšny Wow/'adam [äž'ı'šlaz Z projęđnání na výrobním Výboru do 30.9.ŽO17 a kompìoiıi'ıí

odevzdání díla Včomě vyjádřęní ćożčšżnýoh organizací a donı životního p1“ošiřodí v Radan-'á

do 31.10.2017

3.) Základní Kvalăřišmčm přodpolášáaůy
Uchazęč má. na projekční Činnost živnostonský list a příslušnou autorizaçi CKAET.

Ačutorizovaný inženýr v oboru pozemní Stavby
Šafaříkova 2254

43 003 Chomutov

Zpracování projektové dokumentace na akcí :Oplocení lesni školkyKovářskál
3, ,



Davêlfuısiaužęr OD (żı-rr'ıššíìıız tel. ŽZQQIÚŠQOš „J

ng. Pán/EI í"\šľ„}5í.ři\UER

Ůpiøcenš Eesm' Škølky Kavářská 2
iektová dakumentace pro provádění Stavby

2182017



íúavelfluelaLıoíQí) errıčšzìlcz telˇ Í249475G0

Žižzıííewíıeí z

Mšey Čeeíše šľepíıíl'olíííy, gn pv,
Krajské ředitelství 'še-plícej LS Klášterec nad Ohří

111i“ z 42196451
oíČ :CZ42196451

Naoíolím

na, Zpracování : W Projekíová dokumentace pm pmvžšmíëííí Síävíoy má akeí
Ůploeení leeííí školky Kovářšlšá 2 „

dle Zadávacího listu na podání nabídky

obsah nalıídíšy z

1. nabídková cena
Z.. termíny provedení díla
3. základní kvalífikašní předpoklady

Předmětem nabídky je Zpracování projektové dokumentace na Oplocení lesní školky
Kovářská 2, V katastrálním území Kovářská, p.p.č.793í/7. Stavba nepodléhá územnímu. ani
Stavebnímu řízení .

í. nabídková eeííe je: 21 5M) Kč
í dvaceíjìeášížííšsíepěíoeíkowm

Uchazeč není plátcem DPH
Cena Se Skládá Z : Proj ektových prací 19 000 Kč

Inženýrská činnost 2 500 Kč

Celkem Zl 500 Kč

Zpracování projektové dokumentace na akci :Oplocení lesní školky KovářslcáZ2_ .



2) Éčšľmížmy gouı'woˇvav'fìíššš'flší dělám
Odęvzdání díla, Včomè Vyjád
do 3ì.10.2017

Z pr'ojfiťzimáflí na Výzobníxn ì/ýbofl'u do 30.9%“ a komplomířćžní doíçčęnýoä'ı organizací a Ůdoom Žıívoììního px'osìřšđí 2.' Kodani

3.) Základní Ewžšıflăfiżkační předpoldmzăjyUchazęč má na projękční čiımost žívnosfenskýlist a přísìušnou autorizaci ČKA“.

Avxutoıizovaný inženýr v oboru pozemní StavbySafarˇˇíkova 2254
43 003 Chomutov

Zpracování projektové dokumentace na akci :Oplocení lesní ŠkolkyKovářSkáZ
3* .



ofnvtbemkëíw " -“ - 1,fax+t

Lesv česke REPUBLIKY, ep.

Krajské ředitelství Teplice, LS Ktášterec nad Qhří

Zadávací tía't projektových prací- projektová dokumentace
Název akce: Oplocení lesní Škoıky Černý Potok

Druh realizace: výstavba

Stupeří dokumentace: Projektová dokumentace pro provádění Stavby

Místo Stavby: Černý Potok

Kraj: Ústecký

Katastrální území: Černý Potøk, p_p_č_ 253/1
Popis stávajícího Stavu:

§ouČa$ný Stav lesní Škoíky je v havarijním stavu. V roce 2018 je počítáno s kompletním využitím lesní
skolký pro výsadbu sazenic. Stávající oplocení je nevyhovující, hrozí vniknutí zvěře a poškození
SaZenIC- íVíOZnOStI obsluhy lesní školkyje nedostatečná Z důvodu přístupu do prostoru lesní školky.

PODÍS návrhů a požadavků investgľa;

Nejprve dojde kdemoíiCi stávajícího oplocení tvořeného dřevěnými Sloupky s pletivem. Dále bude
prostor pod budouoím plotem urovnán do požadovaného profilu. Pote budou osazeny ŽB sloupky
S VýŠKOU 2m nad Úroveň terénu do hloubených betonových patek. Vzdálenost mezi Sloupky bude 3m.
Sloupky budou Osazeny Silně pozinkovaným pletivem min 150g/m2 S velikostí Ok 55x55mm S vodícími
dráty v horní a Spodní části pletiva. V obvodu oplocení budou osazeny 2 vjezdové brány o Š. 5m. Brány

budou dVoukřídíen otočné, kovové a osazeny na kovových nosných sloupcích. Výplň bran bude také
píetívem- CeíkoVa delka oplocení je cca 1220 bm. V rámci projektových prací dojde k geodetickému
Zaměření Z důvodu možných střetů S okolními vlastníky pozemků. V rámci inženýrské činnosti je nutné
opatřit Stanoviska Správčů Sítí a Souhlasné stanovisko veškerých složek odboru životního prostředí. Dle
Vyjádření Stavebního Úřadu, stavba nepodléhá územnímu ani Stavebnímu řízení.

Konkrétní požadavky budou upřesněny na prohlídce stavby Za bezpodmínečně účasti zodpovědného
prolektanta uchazeče a TP pro Stavební činnost KŘ Teplice.

‰ projektová dožít/mediace bude provedena 1/53. íršżenýžˇskě Činnosti'

Předpokládaný náklad na Stavbu: 900 tis. Kč bez DPH

Konoept PD bude projednán na výrobním výboru Svolaném projektantem nejpozději do: 30. 9. 2017

Termín odevzdání kompletní projektové dokumentace vč. Inženýrské činnosti je stanoven na

31n10. 2017

Projekt bude VynotoVen V množství: 6× Samostatné tištěné paré
1× digitálně na CD

PD V dígítaíní podobě bude odevzdána jak ve verzi needitovatelné (formát pdf), tak i editovatelné

(format dWQ-z CÍOC., CIOCX., xls., x/Sx.). Dále bude předán položkový rozpočet Stavby 1× v tištěné a 1×
V dídítaíní podobě (formát xls., X/SX.) a výkaz výměr rovněž 1× v tištěné a 1× v digitální podobě (formát
X/S., X/SX.). .

Lesy Ceské repubíikv, Sil. Se Siđíem Přemysıøva 1108/19, Nový Hradec Kráıøvê, Hradec Kx-áıøvè, PSČ 500 08
SD'ISOyà Značka AX“ 540 Vedené U rejstříkového Soudu v Hradci Kráıøvè, ič: 42195451, Dıč: 0242196451
Lesy Ceské republiky, sp., jSOu držitelem Osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o»C.

Wwesycrøcz



+Dru t/š'benskeho 28 flzifl/i, víš 01 Teplice, tel.

Návrh autorského dozoru: NE

Cenová nabídka bude rozdělena: projektová dokumentace
inženýrská činnost

Obsah dokumentace:

° A. Průvodní Zpráva
B. Souhrnné řešení Stavby

o 8.1. Situace širších vztahů
o 8.2. Koordinační situace
o B.3. Katastrální situace
o BA. Výpis dotčených parcel
o B.5. Vytyčovaci body (geodetické Zaměření)

C. Stavební část
o C.1. Technická zpráva
o C.2. Situace stavby
o C.3. Vzorový příčný řez, půdorys a pohled pole oplocení
o C.4. Vzorový příčný řez, půdorys a pohled vjezdové brány

ıvıD.. Technologicka cast

E. Zásady organizace výstavby
o Technická Zpráva
o BOZP

Výkaz výměr

9 Kalkulace stavebních nákladů

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah Soupisu stavebních prací, a dodávek a Služeb vč. výkazu výměr musí splňovatpožadavky vyhl. č. 230/2012 Sb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 Stavebního Zákona.

Lesy České republiky, sp., Se sídlem Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08Spisová Značka AXll 540 vedena u rejstříkového soudu v Hradci Králové, lČ: 42'! 96451, DIČ: CZ42196451Lesy České republiky, sp, jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikací lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu Cflo-C.vvvvesytmz



Dr.\/rbenskeho S l/l,[l-íl.5 GitTepllce,tel.J

Dokumentaci je nutné Zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení a dále též jako

realizační dokumentace Stavby. V PD musí být. bezpodmínečně Zapracovány a splněny všechny

podmínky a požadavky Známé Z vyjádření DOSS a správců Sítí vydaných pro předchozí stupně PD.

Ostatní požadavky:

Projektová dokumentace bude provedena vč. inženýrské činnosti.

Zhotovitel projedná návrh technického řešení Stavby na výrobních výborech, které svolá v průběhu

zpracovávání projektové dokumentace Za účasti Zástupců Zadavatele a dalších Zůčastněných stran

dotčených Stavbou. Zápisy Z výrobních výborů budou součástí dokladové části PD, návrh

technického řešení předkládaný DOSS bude předem projednán se Zadavatelem.

Součástí PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností Zadavatele

Stavby podle Zákona č. 309/2006 Sb., Zda je Stavbu možné realizovat jedním Zhotovitelem (např.

jedná se o jednoduchou stavbu s nízkou náročností na koordinaci, neobsahující žádná technologická

Zařízení apod), nebo Zda bude stavba svým rozsahem podléhat povinnosti doručení oznámení o

Zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce (celkový plánovaný objem prací a činností během

realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu) -tedy Zda je nutné

určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla.

Termín předání a převzetí PD bude stanoven v SOD. Teprve po předání a řádném převzetí díla

Zadavatelem je možno vystavit fakturu. '

Budou-li Shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich

odstranění.

Zadavatel je organizaci, na níž se vztahuje Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách a zpracovaná

projektová dokumentace bude Součástí Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele

Stavebnich prací.

Tento Zakázkový list Slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření Smlouvy o dílo na projektovou

dokumentaci.

Lesy České republiky, sp., Se Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08

Spisová Značka AXll 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DlČ: CZ42196451

Lesy České republiky, sp., jsou držitelem osvědčení o účastí v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Wwwølešyrımz

Zpracoval: P pro stavební činnost KŘ Teplice



Lesy České republiky, sp., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová Značka AXll 540 vedená u rejstříkového Soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, sp., jsou držitelem Osvědčení O účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08~210'l/000'l) a certiíikátu Cflo-C.
Wwešyci'ncfr,

Dr. Vrbensftého .2a (fil/.1, [této 01

Lesy české REPUBLikv, ep.
Krajské ředitelstv' Teplice, LS Klášterec nad Qhří

Zadávací list projektových prací -== orojektová dokumentace
Název akce: Oplocení lesní školky Kovářská 1

Druh realizace: výstavba

Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro provádění Stavby

Místo Stavby: Kovářská

Kraj: Ústecký
Katastrální území: Kovářská, p.p.č. 791/1
Popis stávajícího stavu:

Současný Stav lesní školky je v havarijním Stavu. V roce 2018 je počítáno s kompletním využitím lesní
školky pro výsadbu sazenic. Stávající oplocení je nevyhovující, hrozí vniknutí zvěře a poškození
sazenic. Možnosti obsluhy lesní školkyje nedostatečná Z důvodu přístupu do prostoru lesní školky.

Popis návrhů a požadavků investora:

Nejprve dojde kdemolici Stávajícího oplocení tvořeného dřevěnými sloupky S pletivem. Dále bude
prostor pod budoucím plotem urovnán do požadovaného profilu. Poté budou osazeny ŽB sloupky
s výškou 2m nad úroveň terénu do hloubených betonových patek. Vzdálenost mezi sloupky bude 3m.
Sloupky budou Osazeny Silné pozinkovaným pletivem min 'I50çj/m2 s velikostí ok 55x55mm S vodícími
dráty v horní a Spodní části pletiva. V obvodu oplocení budou osazeny 2 vjezdové brány o š. 5m. Brány
budou dvoukřídlé, otočné, kovové a osazeny na kovových nosných Sloupcích. Výplň bran bude také
pletivem. Celková délka oplocení je cca 520 bm. Vrámci projektových prací dojde k geodetickému
Zaměření z důvodu možných střetů s okolními vlastníky pozemků. V rámci inženýrské činnosti je nutné
opatřit stanoviska Správců Sítí a souhlasné stanovisko veškerých Složek odboru životního prostředí. Dle
vyjádření Stavebního úřadu, Stavba nepodléhá územnímu ani stavebnímu řízení.

Konkrétní požadavky budou upřesněny na prohlídce stavby za bezpodmínečně účasti zodpovědného
projektanta uchazeče a TP pro stavební činnost KŘ Teplice.

Projektová dokumentace bude provedena vč. Íršženýrské činnosti'

Předpokládaný náklad na Stavbu: 500 tis. Kč bez DPH

Koncept PD bude projednán na výrobním výboru Svolaném projektantem nejpozději do: 30. 9.. 2017

Termín odevzdání kompletní projektové dokumentace vč. Inženýrské činnosti je stanoven na

31.10. 2017

Projekt bude vyhotoven v množství: 6× Samostatné tištěné paré
1× digitálně na CD

PD vdigitální podobě bude odevzdána jak ve" verzi needitovatelné (formát pdf.), tak i editovatelné
(formát dwg., doc., docx., x/S., X/SX.). Dále bude předán položkový rozpočet stavby 1× v tištěné a 1×
v digitální podobě (formát X/S., X/sx.) a výkaz výměr rovněž 1× v tištěné a 1× v digitální podobě (formát
X/s., X/SX.).



Návrh autorského dozoru: NE

01 'i'eplice,

Cenová nabídka bude rozdělena: projektová dokumentace
inženýrská činnost

Obsah dokumentace:

0 A. Průvodní Zpráva

G

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

š

B. Souhrnné řešení Stavby
B.1. Situace širších vztahů
B.2. Koordinační situace
B.3. Katastrální situace
B4. Výpis dotčených parcel
B.5. Vytyčovací body (geodetické Zaměření)

C. Stavební část

C.1. Technická Zpráva
C.2. Situace stavby
C.3. Vzorový příčný řez, půdorys a pohled pole oplocení
C.4. Vzorový příčný řez, půdorys a pohled vjezdové brány

'v'D. Technologická cast
E. Zásady organizace výstavby

Technická Zpráva

BOZP
Výkaz výměr
Kalkulace stavebních nákladů

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah soupisu stavebních prací,
požadavky vyhl. č. 230/2012 Sb.
Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 Stavebního Zákona.

Lesy České republiky, sp., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08Spisová Značka AXI! 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, lČ: 42196451, DIČ: CZ42196451Lesy České republiky, Sop, jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08~2101/0001)vvvvvvnlesycrncz

"dodávek a služeb vč. výkazu výměr musí

a certifikátu (Zp-C`



Dr. Vrbenského 2874/1, ĹL. 03.. eplice, tel. +

Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení a dále téžjako

realizační dokumentace Stavby. V PD musí být bezpodmínečně zapracovány a splněny Všechny

podmínky a požadavky známé Z vyjádření DOSS a správců sítí vydaných pro předchozí stupně PD.

Ostatní požadavky:

'1 Projektová dokumentace bude provedena vč. inženýrské činnosti.

I“ Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá v průběhu

Zpracováváni projektové dokumentace Za účasti Zástupců Zadavatele a dalších Zúčastněnýoh stran

dotčených stavbou. Zápisy Z výrobních výborů budou součástí dokladové části PD, návrh

technického řešení předkládaný DOSS bude předem projednán se Zadavatelem.

H Součástí PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností Zadavatele

stavby podle Zákona č. 309/2006 Sb., Zda je stavbu možné realizovat jednim zhotovitelem (např.

jedná se ojednoduchou Stavbu s nízkou náročností na koordinaci, neobsahující žádná technologická

Zařízení apod), nebo Zda bude stavba svým rozsahem podléhat povinnosti doručení oznámení o

Zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce (celkový plánovaný objem prací a činností během

realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy Zda je nutné

určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla.

I Termín předání a převzetí PD bude stanoven v SOD. Teprve po předání a řádném převzetí díla

Zadavatelem je možno vystavit fakturu.

I Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich

odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách a Zpracovaná

projektová dokumentace bude součástí Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele

stavebních prací.

Tento Zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření smlouvy o dílo na projektovou

dokumentaci.

Zpracoval: - TP pro stavební činnost KŘ Teplice

Lesy České republiky, s.p., se Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 O8

Spisová Značka AXll 540 vedena' u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DlČ: CZ42196451

Lesy České republiky, sp., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08~2101/0001) a certifikátu Co-CA

wwvvJesycmz



Dr. Vrbenskéiw Ť? 74/51... li Š 011..”i”ep|itìě, tel.

Lesy ceske REPUBUKY, se.

Krajské ředitelství Teplice, LS Kiášterec nad Qhří

Zadávací iist projektcvých prací- preiektevá dekumentace

Název akce: Oplocení lesní školky Kovářská 2

Druh realizace: Výstavba

Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro provádění Stavby

Místo stavby: Kovářská

Kraj: Ústecký
Katastrální území: Kovářská, p.p.č. 791/7
Popis Stávajícího stavu:

Současný stav lesní školky je v havarijním stavu. V roce 2018 je počítáno s kompletním využitím lesní
školky pro výsadbu sazenic. Stávající oplocení je nevyhovující, hrozí vniknutí Zvěře a poškození
sazenic. Možnosti obsluhy lesní školky je nedostatečná Z důvodu přístupu do prostoru lesní školky.

Popis návrhů a požadavků investora:

Nejprve dojde kdemolici stávajícího oplocení tvořeného dřevěnými sioupky s pletivem. Dále bude
prostor pod budoucím plotem urovnán do požadovaného profilu. Poté budou osazeny ŽB sioupky
S výškou 2m nad úroveň terénu do hloubených betonových patek. Vzdálenost mezi sioupky bude 3m.
Sioupky budou Osazeny silně pozinkovaným pletivem min 15Og/m2 s velikostí ok 55x55mm s vodícími
dráty v horní a spodní části pletiva. V obvodu oplocení budou osazeny 2 vjezdové brány o š. 5m. Brány
budou dvoukřídlé, otočné, kovové a osazeny na kovových nosných sloupcích. Výplň bran bude také
pletivem. Celková délka oplocení je cca 430 bm. Vrámci projektových prací dojde kgeodetickému j
Zaměření z důvodu možných střetů s okolními vlastníky pozemků. V rámci inženýrské činnosti je nutně
opatřit Stanoviska správců Sítí a souhlasné stanovisko veškerých složek odboru životního prostředí. Dle
vyjádření stavebního úřadu, stavba nepodléhá územnímu ani stavebnímu řízení.

Konkrétní požadavky budou upřesněny na prohlídce stavby Za bezpodmínečně účasti zodpovědného
projektanta uchazeče a TP pro stavební činnost KŘ Teplice.

„5% Prcjekřož/à dokuf'nefžtace bude převedena KČ inženýrské äř/'nmìtčští

Předpokládaný náklad na stavbu: 500 tis. Kč bez DPH

Koncept PD bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem nejpozději do: 30. 9. 2017

Termín odevzdání kompletní projektové dokumentace vč. inženýrské činnosti je stanoven na

31.10. 2017

Projekt bude vyhotoven v množství: 6× samostatné tištěné paré
1× digitálně na CD

PD v digitální podobě bude odevzdána jak ve verzi needitovatelné (formát pdf), tak i editovatelné
(formát dvvg., doc., CIOCX., XIS., X/Sx.). Dále bude předán položkový rozpočet Stavby 1× v tištěné a 1×
v digitální podobě (formát Xls., X/Sx.) a výkaz výměr rovněž 1× v tištěné a 1× v digitální podobě (formát
XIS., X/SX.).

Lesy České republiky, sp., Se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králově, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXll 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, lČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, sp., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C~o-C.

WWWJesj/cmz



í
0r1/rbenskélm28 zfl/1 1115 01 Vlˇeplice tel

Návrh autorského dozoru: NE

Cenová nabídka bude rozdělena: projektová dokumentace
inženýrská činnost

Obsah dokumentace:

0 A. Průvodní Zpráva
0 B. Souhrnné řešení stavby

o B.1. Situace širších vztahů
o B.2. Koordinační situace
o B..3. Katastrální Situace
o B.4. Výpis dotčených parcel
o B.5. Vytyčovací body (geodetické zaměření)

C.. Stavební část

o C..1. Technická Zpráva
o C.2. Situace stavby
o C.3. Vzorový příčný řez, půdorys a pohled pole oplocení
o C.4. Vzorovýrpříčný řez, půdorys a pohled vjezdové brány

0 D. Technologická část

a E. Zásady organizace výstavby
o Technická zpráva

o BOZP

0 Výkaz výměr

0 Kalkulace stavebních nákladů

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr musí splňovat
požadavky vt. č. 230/2012 Sb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního Zákona.

Lesy České republiky, s. p, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové PSČ 500 08
Spisová Značka AXIl 540 vedena u rejstříkoveho soudu v Hradci Králové IČ: 42196451, DlČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesu, loga PEFC (08 2101/0001) a certifikátu C o C.
WWW. lesyèżr cz



Dr, Vrbenekého 28/flv/J., hım5 (Jít Teplice, 4cl.

Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužitjako podklad pro výběrová řízení a dále též jako

realizační dokumentace stavby. V PD musí být bezpodmínečně zapracovány a splněny všechny

podmínky a požadavky Známé Z vyjádření DOSS a správců sítí vydaných pro předchozí stupně PD.

Ostatní požadavky:

H Projektová dokumentace bude provedena vč. inženýrské činnosti.

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá v průběhu

zpracovávání projektové dokumentace Za účasti Zástupců zadavatele a dalších Zůčastněných stran

dotčených stavbou. Zápisy Z výrobních výborů budou součástí dokladové části PD, návrh

technického řešení předkládaný DOSS bude předem projednán se Zadavatelem.

H Součástí PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností Zadavatele

stavby podle Zákona čA 309/2006 Sb., Zda je stavbu možné realizovat jedním zhotovitelem (např.

jedná se ojednoduchou stavbu s nízkou náročností na koordinaci, neobsahující žádná technologická

zařízení apod), nebo Zda bude stavba svým rozsahem podléhat povinnosti doručení oznámení o

Zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce (celkový plánovaný objem prací a činností během

realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou Osobu) - tedy Zda je nutné

určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla.

II Termín předání a převzetí PD bude Stanoven vSoD. Teprve po předání a řádném převzetí díla

Zadavatelem je možno vystavit fakturu.

H' Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich

odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách a Zpracovaná

projektová dokumentace bude součástí Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele

stavebních prací.

Tento zakázkový list Slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření smlouvy o dílo na projektovou

dokumentaci.

Zpracoval: - TP pro Stavební činnost KŘ Teplice

Lesy České republiky, Srp., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08

Spisová Značka AXll 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, lČ: 42196451, DlČ: CZ42196451

Lesy České republiky, sp., jsou držitelem Osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08~2101/0001) a certifikátu C-o-CĂ

Www.lesyt:r.cz
'l /ui`V '/i [iv



zing. Payot Nuolanm

Výpis z Regetru eitonornıekýeh subjektu Čšřštíi v räiiřääfâš

(Datum aktualizace databáze: 31. 7.207 7)
Tento Výpis ma' pouze informativní Charakter, Výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější Údaje a nemá Žádnou právní moc.

Zakladni údaje

ıč: 44242034
obchodní firma: lng. Pavel Nuslauer

statistická právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského Zákona
nezapsaná V obchodním rejstříku

datum vzniku: 5.12.1991

sídlo: 43003 Chomutov, Šafaříkova 2254/77
ZuJ: 562971 - chømutøv

okres: CZO422 - Chomutov

Klasifikace ekonomických činností -fl- CZfl-NACE

711: Architektonické a inženýrské činnosti a související technické poradenství
4120: Výstavba bytových a nebytových budov

43: Specializované stavební činnosti
68: Činnosti v Oblasti nemovitostí

68310: Zprostředkovatelské činnosti realitních agentur
69200: Účetnické a auditorské činnosti; daňové poradenství

702: Poradenství v Oblasti řízení
'7120: Technické zkoušky a analýzy

Statistické údaje

institucionální Sektor: podle ESA2010 14200 - Osoby samostatně výdělečně činné
velikostní kat. dle počtu zam.: Bez Zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARE§ dne 6.9.2017 v 12:48:22
Copyright © 2017, Ministerstvo financí CR, ares@mfcr.cz

http ://WWWinfO Inter.cZ/cgi-bin/areS/darv_res.cgi?ico=44242034&jazyk=cZ&Xml=l 6.9.2017



Výpis .z vař“ ,Ěně částí Živnoatanakêšho argaařalán
Platnost k 06.09.2017 12:48:50

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Nuslauer
Datum narození:
Občanství:
Sídlo: Šafaříkova 2254/77, 430 03, Chomutov

Identìfikační číslo Osoby: 44242034

Živnoslenské Oprávnění č. I
Předmět podnikání: Výroba, Obchod a Služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Realitní činnost, Správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování Odborných studií a posudků
Testování, měření, analýzy a kontroly

Druh živností: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 01.01.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Zívnosíenské Oprávnění č.2
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik Oprávnění: 01.01.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ZívnOstenské Oprávnění črj'
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živností: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 01.01.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Zívnostenské Oprávnění č. 4
Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Druh živnosti: Ohlašovaeí vázaná
Vznik Oprávnění: 01.01.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zakona: Magistrát města Chomutova

Ministerstvo průmyslu a Obchodu Osvědčuje, Že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti Výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

_ l '- ZVW 2.7 WEB 0041/032



ănrkš o Annžš§ąíäì

číslo 30033

vydané

Ceskou kornorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných Ve Výstavhě

pødıe zákona ČNR č. 360/1992 sh.

ing. Pavel Nuslauor
jméno a příjmení

'3
rodné číslo

je

autorizovaným inženýrern
v oboru

pozemní stavby

V Seznamu autorizovaných osob Vedeném CKAIT je veden pod číslem

0300490

aje oprávněn používat autorizačnı' razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:

i* 4

Autorizace je udělena ke dní 14.2.2007




